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Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
w Zamościu, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że
wpłynęło pytanie dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do
przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i elektrod do jonometru i gazometru
AVL. Poniżej podajemy treść pytania i wyjaśnienie .

Pytanie 1:

„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmodyfikowanie projektu umowy § 3 poprzez dodanie
możliwości zmiany ceny w przypadku zmian podatkowo-celnych (zmiana podatku VAT jest
wprowadzana ustawowo i nie zależy od Sprzedającego)? ”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.
Wiążące są zapisy  projektu umowy stanowiącego integralną część Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia w tym również $ 3.

Pytanie 2:

„ Czy w związku z faktem, iż Zamawiający na podstawie ustawy o zakładach opieki
zdrowotnej (Dz.U.91.91408 ze zmianami) jest zobowiązany do stosowania ustawy o
wyrobach medycznych (Dz.U.04.93.896), która w art. 4 punkt 4 nakłada obowiązek
przestrzegania instrukcji używania dostarczonej przez wytwórcę, zamawiający dopuszcza
stosowanie tylko oryginalnych odczynników producenta, które są zgodne z instrukcją
obsługi? ”

Odpowiedź:

W specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający podał typy aparatów  , co jest
równoznaczne iż wymaga od wykonawcy zaoferowania odczynników , które zapewnią
prawidłowe ich funkcjonowanie .
Ponadto informujemy , że Zamawiającemu znana jest ustawa o wyrobach medycznych w tym
również art. 4 ust. 4 powołanej ustawy .

              

Z poważaniem:


